בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 10372-06-16 תביעות צפת נ' ב

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת

המאשימה

נגד
מ ב

הנאשם

### גזר דין

### כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע על פי הסדר טיעון בשתי עבירות על פי החוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, שהנן - **הסעת תושב זר השוהה בישראל שלא כדין** - לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, **והעסקת תושב זר** - לפי סעיף 12ב2(א)(2) לחוק.

על פי כתב האישום, הנאשם העסיק ביום 4/6/16, במג'דל שמס, את כרים אבו אלרוב, תושב האזור, שלא החזיק באישור שהייה או כניסה לישראל (להלן: "שוהה בלתי חוקי"), בקטיף דובדבנים, במשך מספר שעות.

הנאשם, בטענתו, ובמסמך שצירף, איננו עומד בנטל ההוכחה. תכתובת הדוא"ל לא מהווה הוכחה לטענה שעתידו של הנאשם כסוכן ביטוח ייפגע בשל הרשעה זו באופן וודאי.

13. עיון בחוק מהווה את הנימוק השני להחלטה להותיר את ההרשעה על כנה.

סעיף 25 (ב) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), תשמ"א - 1981, קובע כך:

25. (ב) יחיד כשיר לקבל רשיון סוכן אם נתקיימו בו אלה:

(1) הוא תושב ישראל;

(2) מלאו לו 20 שנים;

(3) עבר תקופת התמחות ועמד בבחינות;

(4) הוא לא הורשע בעבירה שלדעת הממונה מפאת מהותה, חומרתה

או נסיבותיה אין הוא ראוי לשמש סוכן ביטוח.

בהתאם לתכניתו של שרות המבחן.

בית המשפט מסביר לנאשם את משמעות הצו, את מטרת השירות ואת פרטיו, ומזהירו שאם לא ימלא
אחר הצו, יהיה צפוי לתוצאות האמורות בסעיף 71ד' לחוק העונשין.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשרות המבחן.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, י"ט טבת תשע"ז, 17 ינואר 2017, במעמד הנוכחים.**